



**Henry County Board of Commissioners
Purchasing Department
140 Henry Parkway, McDonough, GA 30253**

Phone: 770-288-6027

Fax: 770-288-6047

Website: www.co.henry.ga.us/Departments/M-R/PurchasingDepartment.aspx

Rod Gray 

Rod Gray, Director of Purchasing

ADDENDUM #1

Issued December 4, 2017

BID # 18-18

GA050000 (Land Transportation and Warehousing Permit) Assistance

OPENING: 3:00 PM, December 12, 2017

The following items take precedence over referenced portions of the documents for the above-named project and in executing a contract, will become a part thereof.
Where any item in the documents is supplemented hereby, the original requirements will remain in effect. All supplemental conditions will be considered as added thereto.
Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provisions of such items not so specifically amended, voided or superseded will remain in effect.

REVISION:

The bid opening has been changed to: 3:00 PM, December 12, 2017

This addendum must be signed and attached to bid proposal to acknowledge receipt of addendum.

Failure to acknowledge any addenda will result in a non-responsive bid.

Company's Name

Date

Authorized Representative's Name

Authorized Representative's Signature

Bid #18-18
GA050000 (Land Transportation and Warehousing Permit) Assistance
Questions and Answers

1. **Question:** Item #5 under Scope of Work (top of page 13 of 24) states that the Engineering Consultant will be responsible for only compliance monitoring and reporting services for years (2) through five (5). Does this statement refer to Years 2-5 of the contract, or Years 2-5 of the 2017 General Permit?
Answer: In this case the contract term coincides with the permit cycle
2. **Question:** Is Henry County currently registered with the Georgia EPD Online System (GEOS) for permitting and reporting?
Answer: Yes
3. **Question:** This facility is listed as covered under the 2012 General Industrial Permit. Does the facility have a Storm Water Pollution Prevention Plan (SWP3) that will be available for review?
Answer: Yes
4. **Question:** Does the facility have an individual Industrial Waste Water NPDES permit for equipment/vehicle wash-water areas, or is this water either recycled or discharged to a sanitary sewer in accordance with industrial pretreatment requirements?
Answer: No permit and no sewer
5. **Question:** Could you please provide a map showing the permitted facility boundaries?
Answer: The map will be part of the plan
6. **Question:** Will we be provided a copy of the previous SWPPP prior to starting work?
Answer: Yes